
 

 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СТАРОБІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

начальника міської військової адміністрації 

 

27 червня 2024 року                            м. Львів                                    № 78 

 

Про втрату статусу дитини,  позбавленої батьківського піклування, 

малолітнім  Курилом Михайлом Олександровичем, 24.09.2020 року 

народження 

 
 Керуючись частиною другою статті 10, частиною першою-другою та   
частиною шостою статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного 

стану», постановою Верховної ради України від 03.11.2022 № 2705-ІХ «Про 

здійснення начальниками військових адміністрацій населених пунктів у 

Сватівському, Старобільському, Щастинському районах Луганської області 

повноважень, передбачених частиною другою статті 10 Закону України "Про 

правовий режим воєнного стану», на виконання делегованих повноважень, 

визначених підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до статті 11, 12 Закону 

України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту 

дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування»,  підпункту 9 пункту 

27,  пункту 30 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженим постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», пункту 17 Порядку 

провадження діяльності з усиновлення та здійснення нагляду за дотриманням 

прав усиновлених дітей, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України 

від 08.10.2008 № 905 «Про затвердження Порядку провадження діяльності з 

усиновлення та здійснення нагляду за дотриманням прав усиновлених дітей»,  

розглянувши подання Відділу «Служба у справах дітей» Старобільської міської 

ради Луганської області, захищаючи права та інтереси дитини, 

зобов’язую: 

 

 1. Визнати малолітнього Курила Михайла Олександровича, 24.09.2020 

року народження таким, що втратив статус дитини, позбавленої батьківського 

піклування,  у зв’язку з усиновленням.   

 2. Відділу «Служба у справах дітей» Старобільської міської ради 

Луганської області (Олені СІСЕЦЬКІЙ), зняти малолітнього Курила Михайла 

Олександровича, 24.09.2020 року народження, з первинного обліку. 



 3. Відділу «Служба у справах дітей» Старобільської міської ради 

Луганської області (Олені СІСЕЦЬКІЙ), внести відповідні записи у Єдину 

інформаційно-аналітичну систему «Діти».  

  4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Оксану ПОТАПОВУ. 

 

 

Начальник                                                                                       Яна ЛІТВІНОВА 

 


